

---

# KOSZTORYS NAKŁADCZY

## Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : REMONT BUDYNKU MUZEUM REGIONALNEGO W BEŁCHATOWIE  
ADRES INWESTYCJI : Bełchaów  
INWESTOR : MIASTO BEŁCHATÓW  
ADRES INWESTORA : 97-400 Bełchatów ul. Kościuszki 1  
BRANŻA : Arcitektoniczno-Budowlano-Konstrukcyjna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Joanna Rydz  
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Wiesław Hałaszkiewicz - inspektor nadzoru d/s robót budowlanych  
DATA OPRACOWANIA : 27.07.2021 r.

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

### Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
27.07.2021 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>1</b>		<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>			
1	KNR 13-23	Zabezpieczenie okien i drzwi folią	m <sup>2</sup>		
d.1	1001-11				
		POWIERZCHNIA OKIEN: Pom. 0.24 (sala muzeum) (1,2<m> * 1,75<m>) * 3<oszt.>	m <sup>2</sup>	6,300	
		Pom. 0.7 (sala muzeum) (1,2<m> * 1,75<m>) * 2<oszt.>	m <sup>2</sup>	4,200	
		Pom. 0.22 (wiatrołap/przedśionek) (1,0<m> * 0,5<m>) * 2<oszt.>	m <sup>2</sup>	1,000	
		Pom. 1.9 (sala muzeum) (1,05<m> * 1,95<m>) * 2<oszt.> + (1,3<m> * 1,95<m>)	m <sup>2</sup>	6,630	
		POWIERZCHNIA DRZWI: Pom. 0.22 (wiatrołap/przedśionek) (1,3<m> * 2,2<m>) + (2,95<m> * 3,2<m>)	m <sup>2</sup>	12,300	
				<b>RAZEM</b>	<b>30,430</b>
2	KNR 13-23	Zabezpieczenie podłóg folią	m <sup>2</sup>		
d.1	1001-10				
		Fragmety podłóg: Pom. 0.24 (sala muzeum) 2<m> * 7,90<m>	m <sup>2</sup>	15,800	
		Pom. 0.7 (sala muzeum) 2<m> * 6,1<m>	m <sup>2</sup>	12,200	
		Pom. 1.9 (sala muzeum) 2<m> * 5,85<m>	m <sup>2</sup>	11,700	
		Całość podłogi: Pom. 0.22 (wiatrołap/przedśionek) 7,71<m2>	m <sup>2</sup>	7,710	
				<b>RAZEM</b>	<b>47,410</b>
<b>2</b>	<b>45400000-1</b>	<b>PRACE BUDOWLANE</b>			
3	KNR 13-23	Ręczne zeszkrobwanie złuszczonej farby	m <sup>2</sup>		
d.2	1001-02				
		Ościeża okienne: Pom. 0.24 (sala muzeum) ((1,2<m> + 2 * 1,75<m>) * 0,3<m>) * 3<oszt.>	m <sup>2</sup>	4,230	
		Pom. 0.7 (sala muzeum) ((1,2<m> + 2 * 1,75<m>) * 0,3<m>) * 2<oszt.>	m <sup>2</sup>	2,820	
		Pom. 1.9 (sala muzeum) (((1,05<m> + 2 * 1,95<m>) * 0,3<m>) * 2<oszt.>) + ((1,3<m> + 2 * 1,95<m>) * 0,3<m>)	m <sup>2</sup>	4,530	
		Powierzchnia ścian i sufitów: Pom. 0.22 (wiatrołap/przedśionek) 20<m2>	m <sup>2</sup>	20,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>31,580</b>
4	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach	m <sup>2</sup>		
d.2	0713-03	poz.3	m <sup>2</sup>	31,580	
				<b>RAZEM</b>	<b>31,580</b>
5	KNR 19-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych suchych tynków	m <sup>2</sup>		
d.2	1305-03	poz.3	m <sup>2</sup>	31,580	
				<b>RAZEM</b>	<b>31,580</b>
<b>3</b>		<b>PRACE PORZĄDKOWE</b>			
6	KNR 19-01	Mycie okien innych niż zespolone po robotach malarskich	m <sup>2</sup>		
d.3	1314-04				
		POWIERZCHNIA OKIEN: Pom. 0.24 (sala muzeum) (1,2<m> * 1,75<m>) * 3<oszt.>	m <sup>2</sup>	6,300	
		Pom. 0.7 (sala muzeum) (1,2<m> * 1,75<m>) * 2<oszt.>	m <sup>2</sup>	4,200	
		Pom. 0.22 (wiatrołap/przedśionek) (1,0<m> * 0,5<m>) * 2<oszt.>	m <sup>2</sup>	1,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		Pom. 1.9 (sala muzeum) (1,05<m> * 1,95<m>) * 2<szt.> + (1,3<m> * 1,95<m>)	m <sup>2</sup>	6,630	
				RAZEM	18,130
7 d.3	KNR 19-01 1314-02	Mycie drzwi innych niż balkonowe zespolone po robotach malarskich  POWIERZCHNIA DRZWI: Pom. 0.22 (wiatrołap/przedsiónek) (1,3<m> * 2,2<m>) + (2,95<m> * 3,2<m>)	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	12,300	
				RAZEM	12,300

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>								
1	KNR 13-23	Zabezpieczenie okien i drzwi folią	m <sup>2</sup>					
d.1	1001-11	przedmiar = 30,430 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0,1002*2=0,2004 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	6,0982				
2*		-- M -- folia ochronna (malarska) 1,1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	33,4730				
3*		taśma malarska 4,1 m/m <sup>2</sup>	m	124,7630				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
		Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR 13-23	Zabezpieczenie podłóg folią	m <sup>2</sup>					
d.1	1001-10	przedmiar = 47,410 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0,0569*1,5=0,08535 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	4,0464				
2*		-- M -- folia ochronna (malarska) 1,1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	52,1510				
3*		taśma malarska 4,1 m/m <sup>2</sup>	m	194,3810				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
		Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>2 45400000-1 PRACE BUDOWLANE</b>								
3	KNR 13-23	Ręczne zeszkrobywanie złuszczonej farby	m <sup>2</sup>					
d.2	1001-02	przedmiar = 31,580 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0,3226*2=0,6452 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	20,3754				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))								
4	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach	m <sup>2</sup>					
d.2	0713-03	przedmiar = 31,580 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0,3 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	9,4740				
2*		-- M -- ciasto wapienne 0,0022 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,0695				
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m <sup>2</sup>	t	0,0442				
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,1579				
5*		woda 0,0064 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,2021				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0,3158				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))								
5	KNR 19-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych suchych tynków	m <sup>2</sup>					
d.2	1305-03	przedmiar = 31,580 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0,23*3=0,69 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	21,7902				
2*		-- M -- farba emulsyjna wewnętrzna 0,28 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	8,8424				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))								

## PODSUMOWANIE

## PRACE BUDOWLANE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>3</b>		<b>PRACE PORZĄDKOWE</b>						
6 d.3	KNR 19-01 1314-04	Mycie okien innych niż zespolone po robotach malarskich przedmiar = 18,130 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	5,2577				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:		Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))						
7 d.3	KNR 19-01 1314-02	Mycie drzwi innych niż balkonowe zespolone po robotach malarskich przedmiar = 12,300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,21 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	2,5830				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:		Koszty pośrednie 66,6% od (R+S) Zysk 11% od (R+S+Kp(R+S))						

PODSUMOWANIE

		PRACE PORZĄDKOWE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>	<b>Kp</b>	<b>Z</b>	<b>RAZEM</b>
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2	PRACE BUDOWLANE						
3	PRACE PORZĄDKOWE						
	RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	69,6249		
				RAZEM	

Słownie:



Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	ciasto wapienne	m <sup>3</sup>	0,0695		0,0695			
2.	farba emulsyjna wewnętrzna	dm <sup>3</sup>	8,8424		8,8424			
3.	folia ochronna (malarska)	m <sup>2</sup>	85,6240		85,6240			
4.	gips szpachlowy	t	0,0442		0,0442			
5.	Piasek uszlachetniony	m <sup>3</sup>	0,1579		0,1579			
6.	taśma malarska	m	319,1440		319,1440			
7.	woda	m <sup>3</sup>	0,2021		0,2021			
8.	materiały pomocnicze	zł						
						RAZEM		

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,3158		
				RAZEM	

Słownie: